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Blisko milion z?otych trafi do podkarpackich gmin na inwestycje w odnawialne ?ród?a energii.

W Zagórzu podpisano dziś umowy w ramach programu „Dobra Energia w

Twojej Gminie”, dzięki któremu powstaną instalacje fotowoltaiczne i

magazyny energii na budynkach użyteczności publicznej. To realna

oszczędność dla samorządów i krok w stronę czystszego powietrza oraz

większego bezpieczeństwa energetycznego mieszkańców regionu.

Dziś w Zagórzu podpisano umowy, które otwierają drogę do nowych, ekologicznych

inwestycji w podkarpackich gminach. Do samorządów trafi w sumie 957 600,61

zł, a środki te zostaną przeznaczone m.in. na montaż instalacji fotowoltaicznych,

magazynów energii, modernizację oświetlenia ulicznego czy termomodernizację

budynków publicznych. Wszystko w ramach konkursu „Dobra Energia w Twojej

Gminie”, którego celem jest wspieranie inwestycji obniżających zużycie prądu i

poprawiających jakość życia mieszkańców.

W wydarzeniu uczestniczyli: Bernadeta Dżugan – prezes Wojewódzkiego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, jej

zastępca Marek Klara, posłowie na Sejm RP Joanna Frydrych i Bartosz

Romowicz, wojewoda podkarpacki Teresa Kubas Hul oraz gospodarz spotkania –

burmistrz Miasta i Gminy Zagórz Ernest Nowak. Do Centrum Kultury Foresterium

licznie przybyli również samorządowcy z całego Podkarpacia.
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Blisko milion złotych trafi do podkarpackich gmin na inwestycje w odnawialne źródła

energii. W Zagórzu podpisano dziś umowy w ramach programu „Dobra Energia w

Twojej Gminie”, dzięki któremu powstaną instalacje fotowoltaiczne i magazyny

energii na budynkach użyteczności publicznej. To realna oszczędność dla

samorządów i krok w stronę czystszego powietrza oraz większego bezpieczeństwa

energetycznego mieszkańców regionu. Dziś w Zagórzu podpisano umowy, które

otwierają drogę do nowych, ekologicznych inwestycji w podkarpackich gminach. Do

samorządów trafi w sumie 957 600,61 zł, a środki te zostaną przeznaczone m.in. na

montaż instalacji fotowoltaicznych, magazynów energii, modernizację oświetlenia

ulicznego czy termomodernizację budynków publicznych. Wszystko w ramach

konkursu „Dobra Energia w Twojej Gminie”, którego celem jest wspieranie

inwestycji obniżających zużycie prądu i poprawiających jakość życia mieszkańców.

W wydarzeniu uczestniczyli: Bernadeta Dżugan – prezes Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, jej zastępca Marek Klara,

posłowie na Sejm RP Joanna Frydrych i Bartosz Romowicz, wojewoda podkarpacki

Teresa Kubas Hul oraz gospodarz spotkania – burmistrz Miasta i Gminy Zagórz

Ernest Nowak. Do Centrum Kultury Foresterium licznie przybyli również

samorządowcy z całego Podkarpacia. Bernadeta Dżugan, prezes WFOŚiGW w
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Rzeszowie: – Blisko milion złotych przekazujemy dla was, drodzy samorządowcy.

Jako Fundusz skupiliśmy się głównie na tym, żeby gminy inwestowały w odnawialne

źródła energii. Będą to systemy fotowoltaiczne wraz z magazynami energii, które

zostaną zamontowane na budynkach użyteczności publicznej. Mam nadzieję, że ten

projekt oprócz efektu ekologicznego – w postaci czystego powietrza, które dla mnie

jest osobiście bardzo ważne – przyczyni się także do tego, że samorządy będą miały

niższe ceny za energię elektryczną. Podpisane dziś umowy oznaczają, że w gminach

regionu pojawią się nowe, zielone rozwiązania – od paneli fotowoltaicznych po

modernizację oświetlenia. To inwestycje, które nie tylko pozwolą oszczędzać

energię, ale także przełożą się na realne korzyści finansowe i czystsze powietrze dla

mieszkańców. Wsparcie otrzymały m.in.: ● Gmina Żyraków – 40 000 zł na instalację

fotowoltaiczną z magazynem energii dla oczyszczalni ścieków w Woli Żyrakowskiej,

● Gmina Pysznica – 39 942,50 zł na fotowoltaikę dla Urzędu Gminy, ● Dom Kultury

w Pysznicy – 15 777,01 zł na budowę instalacji PV, ● Miasto Krosno – 40 000 zł na

instalację OZE w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie, ● Gmina Czarna (pow.

łańcucki) – 40 000 zł na zwiększenie efektywności energetycznej oczyszczalni, ●

Gmina Jasło – 40 000 zł na fotowoltaikę dla budynku urzędu gminy, ● Gmina Zagórz

– 40 000 zł na montaż odnawialnych źródeł energii dla świetlicy miejskiej w Zagórzu-

Wielopolu, ● Miasto i Gmina Leżajsk – 40 000 zł na instalację PV w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 2, ● oraz wiele innych samorządów z Podkarpacia. Podczas

wydarzenia głos zabrali przedstawiciele władz państwowych, samorządowych i

instytucji: Bartosz Romowicz, poseł na Sejm RP: – Jako były samorządowiec wiem,

jak duże znaczenie ma każda dodatkowa złotówka w gminnym budżecie. Każda

złotówka cieszy – a teraz dzięki niej gminy zapłacą mniej za prąd. Być może nie są

to ogromne środki, ale za 40 tysięcy można zbudować dobrą instalację

fotowoltaiczną na budynkach użyteczności publicznej. To pokazuje, że nawet

stosunkowo niewielkie wsparcie finansowe przekłada się na bardzo konkretne i

potrzebne inwestycje. Joanna Frydrych, posłanka na Sejm RP: – Ostatnie lata

pokazały nam ogromny kryzys energetyczny. Widzieliśmy, jak wzrastały koszty

energii. A budżet gminy nie jest z gumy, dlatego cieszę się, że przystąpiliście do

tego naboru. Teresa Kubas Hul, wojewoda podkarpacki: – Każda złotówka, którą

pozyskujecie i następnie inwestujecie, robicie to dla swoich mieszkańców. I bardzo

wam za to dziękuję, bo to w pewnym stopniu jest zapewnianie bezpieczeństwa. Ten

program „Dobra Energia w Twojej Gminie” jest również jednym z elementów

budowania odporności na różnego rodzaju zagrożenia. + + + + + + + + + + + + +

+ + Pełna galeria zdjęć dla beneficjentów: TUTAJ▶️
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